Til klubber og kretser

LAGSERIENE 2008 / 2009
NBF koordinerer lagspillet sammen med kretsene rundt om i landet. Eliteserien administreres av NBF/KK, mens  1., 2. og 3. divisjon styres av en administrerende krets.

Det er på terminlisten avsatt helger til divisjonsspill (1+2 november, 7 + 8 februar 2009, 21 + 22 mars 2009), men ukedager kan være et alternativ i lokale områder for 2. og 3. divisjon. NBF håper at flest mulige klubber har mulighet til å stille lag. Tinget har gitt NBF mulighet for å åpne for kombinerte lag for å øke antallet lag ut fra sportslige og geografiske hensyn. Dersom klubber velger å ha et kombinert lag MÅ dette opplyses ved påmelding og navneliste innsendes før første lagkamp i seriesystemet starter.

Videre følges bestemmelsene for seriespill som står på websidene til NBF (nede til høyre).
All lagserie skal i år benytte CupAssist til føring av resultater. Da vil rangeringspoeng være à jour til start av lagkampen, og poeng registreres umiddelbart dagen etter for de involverte. 

Eliteserien

Består i år av 8 lag: Kristiansand, Sandefjord, Bygdø, Grong, Grimstad, Stavanger, Bergen og Ålesund.

Lillerundene spilles helgen 1. + 2. /11 – 2008 i Stavanger (Stavanger, Kristiansand, Sandefjord og Grimstad) og i Grong (Grong, Bygdø, Ålesund og Bergen). Hovedrunden går på Bygdø 7. + 8. /2 – 2009, mens finalerunden går i Kristiansand 21. + 22. Mars 2009.

Eget skriv har gått ut til aktuelle klubber i uke 35/36.

1. Divisjon

Starter opp i 3 avdelinger:  1.div – Midt Norge, 1. div – Vest/Sør og  1. div Øst Norge.

Følgende kretser og personer er ansvarlige for påmelding, terminliste oppsett og innrapportering til NBF.

Midt-Norge – Midt norsk badmintonkrets v/ Roy Hveding – rohvedin@start.no – 9308 7641

Vest/sør – Badmintonkretsen Vest v/ Ivan Christensen – post.@bergenbk.no – 9825 0616

Øst-Norge – Oslofjorden badmintonkrets v/ Jeanette Svendsen – svendsen.jeanette@googlemail.com – 9175 6422

Klubber som er kvalifisert, ønsker å delta, evt. med sammenslåtte lag,  må melde seg på til administrerende krets snarest, med kopi til NBF.  Oslofjorden har allerede startet prosessen og opererer med en frist på 10. september, og etternølere må skynde seg.

Klubbene i Sør/Vest og Midt-Norge må gjøre dette snarest og innen 20. september.   Terminlistene skal være klar til senest  26.september. 

Administrerende krets utnevner arrangører og oppmenn til de aktuelle rundene.

2. og 3. Divisjon

Kretsene administrer og gjennomfører serier. Disse kan spilles i helger og på ukedager etter det mønsteret som kretsen finner egnet.  Kretsen velger selv å dele opp området sitt i mindre regioner hvis det passer sportslig og geografisk. Målet er lagspill for flest mulige.

Påmelding gjøres av klubbens inn til sin krets med kopi til NBF.

Kretsene setter i gang prosessen omgående og setter opp kampprogram / terminliste så snart som mulig. Kretsenes adresselister finnes på NBF-websidene. 

Alle resultater skal innrapporteres innen 24 timer etter spillt kamp til NBF.

U13 og U15 lagserie spill

Ordningen med U13-serier lokalt videreføres denne sesongen. Ny U-15 serie starter opp og kretsene organiserer begge serier. Dersom klubber har få spillere bør klubber lage kombinasjonslag. U13-spillere deltar i U13 serien og skal ikke delta i U15 seriene. Landsfinalen i U13 går i Kragerø 24 – 26. April 2009, U15-finalen sannsynligvis samme helg sted ikke avgjort i øyeblikket.

Utviklingskomiteen vil følge opp disse seriene og kommer tilbake med mer informasjon. Kretsene kan likevel starte påmeldingsprosessen og finne ledig arrangementtid.

Innrapportering

Alle serier , terminlister og navn på ansvarlige i gjennomføringen skal innrapporteres til NBF så snart dette foreligger. Vi er nødt til å bygge opp et kontaktnett med navn, tlf og epostadresser som fungerer så snart som mulig. Frist:  1. Oktober fra kretser til NBF.

Dette fordi vi i år skal følge opp gjennomføringen, resultatservice og informasjon på best mulig måte. På NBF sidene på nett vil dette bli liggende fremme slik at alle til en hver tid kan finne det de trenger. 

Når navn på nøkkelpersoner er blitt registrert vil vi informere disse om hvordan innrapportering vil skje i praksis.

Vi ønsker alle klubber lykke til med sesongen og håper at de vil bidra med flere lag på forskjellige nivåer i seriesystemet vårt.

Med vennlig hilsen

Jørn Nielsen  (Nestleder Konkurransekomiteen)


jorn.nielsen@sonans.no
Tlf. arb.  5153 8879    priv  5152 4544


